Badischer Sportschitzenverband e.V.

Sportschiitzenkreis 10 Sinsheim e.V.

Gruppe : A |

Gruppe : B |

Gruppe : C |
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6. Rundenwettkampf 25m Pistole - Kreis 10 Sinsheim

SV Hilsbach - | : SV Meckesheim - |
SV Eschelbach - 11 : SV Babstadt - |

Die besten Schiitzen der Gruppe - A

. Binder, Herbert SV Eschelbach - 11
. Ohmig, Ernst SV Meckesheim - |
. Hartmann, Bernd SV Eschelbach - 11

Tabelle

. SV Babstadt - |
. SV Meckesheim - |
. SV Eschelbach - 1l
. SV Hilsbach - |

* * *x % * *x * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * *x * * *x *

KKS Reihen - | : SV Steinsfurt - |
SSV Helmstadt - Il SV Neckarbischofsheim - |

Die besten Schitzen der Gruppe - B

. Weik, Udo SV Neckarbischofsheim - |
. Binder, Alois KKS Reihen - |
. Lieder, Eduard SV Neckarbischofsheim - |

Tabelle

. SSV Helmstadt - Il

. SV Neckarbischofsheim - |
. SV Steinsfurt - |

. KKS Reihen - |

* * *x % *x % * *x *x * *x * * *x * * *x * * *x * *x *x * *x *x * *x * * *x *

KKS Sulzfeld - I : SV Waibstadt - |
SV Bad Rappenau - | SV Eschelbach - 111

Die besten Schiitzen der Gruppe - C

. Honicka, Dieter SV Eschelbach - 11l
. Schimmer, Thorsten
. Waresch, Dominik SV Waibstadt - |

SV Bad Rappenau - |

Tabelle

. SV Bad Rappenau - |
. SV Eschelbach - 1l

. SV Waibstadt - |

. KKS Sulzfeld - lI

* k*k * *x *x *x * * % % * * *x *x *x *x * * % * * * *x *x *x * * * * * * *

Seite 1

1.444
1.602

551
537
532

9.469
9.383
9.313
8.898

709
761

272
271
267

4.645
4.592
4.532
4.452

671
758

274
260
260

4.550
4.427
4.248
2.806

1.577
1.545

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

729
801

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

739
730

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

74906 Bad Rappenau, den 03.06.2018

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
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SV Meckesheim - Il : KKS Reihen - 1 764
SGem. Daisbach - | : SV Kirchardt - | 722

Die besten Schiitzen der Gruppe - D

. Kumpf, Thomas SV Kirchardt - | 272
. Dr.Gmunder, Helmut SV Meckesheim - I 265
. Zimmermann, Karl SV Meckesheim - Il 258
Tabelle
. SV Meckesheim - 1| 4.570
. KKS Reihen - 1l 4.441
. SV Kirchardt - | 3.757
. SGem. Daisbach - | 3.644

* * * *x *x *x * * % % * * *x *x *x *x * * * * * * *x *x *x * * * * * * *

SGes. Sinsheim - |l : TV Epfenbach - II 695
SV Waibstadt - 11 : SSV Helmstadt - Il 700

Die besten Schiitzen der Gruppe - E

. Johannes, Gerd SGes. Sinsheim - |l 252
. Thiele, Heiko TV Epfenbach - II 245
. Prutky, Ralf SSV Helmstadt - 11 244
Tabelle
. TV Epfenbach - 1l 4.316
. SV Waibstadt - 11 4.230
. SGes. Sinsheim - Il 4.221
. SSV Helmstadt - IlI 3.529

* * *x % *x % * *x *x * *x * * *x * * *x * * *x * *x *x * *x *x * *x * * *x *

SSV Hilsbach - Il : KKS Stebbach - Il 649
SGi Reichartshausen - 1| : KKS Reihen - Il 746

Die besten Schiitzen der Gruppe - F

. Mursa, Werner KKS Reihen - Il 262
. Haas, Jirgen SGi Reichartshausen - Il 258
. Ulreich, Ute KKS Stebbach - II 254
Tabelle
. SGi Reichartshausen - 1| 4.452
. SSV Hilsbach - 11 4,125
. KKS Reihen - llI 4.108
. KKS Stebbach - I 3.668

* * % % *x *x % *x *x * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * *x *x * *x * * *x *
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705
717
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Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

723
702

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

740
685
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Ringe
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Gruppe : H |

Gruppe : | |
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SV Meckesheim - llI
SV Angelbachtal - |

SGes. Sinsheim - |
SGem. Daisbach - Il

Die besten Schiitzen der Gruppe - G

. Maar, Erhard
. Seltenreich, Wolfgang
. Braun, Jurgen

. SV Meckesheim - llI
. SGem. Daisbach - 1l
. SGes. Sinsheim - |
. SV Angelbachtal - |

Tabelle

SGem. Daisbach - Il
SV Meckesheim - I
SGes. Sinsheim - |

696
645

248
244
238

4.173
4.105
4.088
4.019

* * * *x *x *x * * % % * * * *x *x *x * * * * * *x *x *x *x * * * *x * *

SGem. Daisbach - 11l
SSV Helmstadt - IV

ohne Gegner
SV Babstadt - Il

Die besten Schiitzen der Gruppe - H

. Pléchl, Andreas
. Leutz, Steffen
. Maurer, Alexander

. SSV Helmstadt - IV

. SV Babstadt - Il

. SGem. Daisbach - 11l
. ohne Gegner

Tabelle

SSV Helmstadt - IV
SSV Helmstadt - IV
SGem. Daisbach - 11|

692
749

264
249
242

4.119
3.972
3.853

* * *x * *x *x * *x *x * *x * * *x * * *x * * *x * *x *x * *x * * *x * * %

SV Waibstadt - IlI
ohne Gegner

SV Kirchardt - 11

SGem. Daisbach - IV

Die besten Schiitzen der Gruppe - |

. Raab, Klaus
. Bechtel, Sascha
. Thalheimer, Karin

. SV Kirchardt - Il

. SV Waibstadt - 11l

. SGem. Daisbach - IV
. ohne Gegner

* k*k * *x *x *x * * % % * * *x *x *x *x * * * * * * *x *x * * * * * * * *

Thorsten Schimmer

Tabelle

SV Kirchardt - 11
SV Waibstadt- Ill
SV Kirchardt - 11
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600

270
259
252

4.530

4.160

3.735
0

708
699

Ringe
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Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

668
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Ringe
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